ApTukyn:
Ky3oB: Bce

loa BbiNnycka: 2012
06bemMm aoBurarens: Bce

Tun KNMN: Bce

1 BORAT MI1ORI Ty b0 mn m 0n i mm v mis a0 4
2.60AT M10X90.....civvviiiiiiiianenns
3.bonTt M12x1,25x30................
4. 1lanba 10......cccvivvnnnnnerernnnnns
5.Wlanba npyxuHHaa 10............
G lUEHBE 12:.0s5siencsninsssiensmnsnng
7.llanba npyxuHHaa 12............
8.lllanba cneumanbHaAA......vvvunenn.
O.NamMKa 10....uiiiiiiinniernnnnnnns

10.KpOHWTENH NPaBblM.....cvuvunn.
11.KpOHWTEWNH NEBbIA......cvuennn..

R.5711.012 3awuTa nepegHero 6amnepa d76+75x42 osan

3awmta bamnepa

laiika M10
LLaiba 10
Llan6a 10 np.

bont M10x90
Laiba 10

LLiaitba cneumanbHas

KpoHLUTENH neBblit

bont M12x1,25x30
Wawba 12 np.
Waiba 12

lMaiika M10
LWanba 10

Bont M10x30 Waii6a 10 np.

Laiba 10

1. CHATb WTATHbLIW NbIJILHUK B NepegHen 4yactm aBTomobuns.
2. YCTaHOBUTb KPOHWTENHbI Ha WTaTHble pe3bboBble oTBpecTUss M12 U Ha CKBO3Hble OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHaX nepegHen
yacTtun astTomobung npm nomowm 6ontoB M12x1,25x30 ,M10x90 n raek M10 (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBUTb NbIJIbHUK Ha LWITaTHOE MecCTo.

KpoHLUTelH npaBklii

4. YCTaHOBUTb 3alMTy 6aMnepa Ha KpoOHWTEWHbI npu nomowm 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynmpoBaTb NOJIOXEHUE

3awmnTbl 6amnepa.

5. 3aTaHYTb BCce pe3bboBble coegMHeHUs. He ncnonb3soBaTb MHEBMO-UHCTpYMeHT (M12-70HM, M10-50HM).






	R.5711.012_21_NL
	R.5711.012_22_NL

